amet glia. O maria mater pia stella maris appellari opm p mra.

Grad. 4^e

Matri xpisti coequata dum fuit sic uocata s; honore subditā.

mundi impatry ista beata peccatry leticie primordia. fuderit in eo

lia. **I**lla enim fuit porta p quam mundi lux est orta hec resurgens

nuncia mundum replet leticia. **O** maria magdalena audi u

de plena apud xpm chorum istum clementer concilia. **E**t fons

Lme metatis qui te lauit a peccatis seruos suos atq; tuos mundet et

ta uenia. **A**men dicant omnia. **Item de maris magdalena.**

Auis tibi xpiste qui es creator et redemptor idem et saluator. **O**mnis

terre maris angeloz et hominum. **Q**uem solum deum qstremur

et dominum **Q**ui peccatores uenisti ut saluos faceres. **I**ne peccato

peccati assumens formulam. **Q**uoz de grege ut chaneam mariam in

uicisti magdalenam. **E**adem mensa uerbi diuini illam misericorditer hanc te

fouens poculis. **I**n domo symonis leprosi quibus accubans typica